江苏省综合交通运输学会公路分会文件
苏交学公[2021]1 号

关于召开《江苏省高速公路绿色服务区评估标

准》团体标准(送审稿）技术审查会的通知

各有关单位:

经研究，定于 2021 年 1 月 16 日（周六）在南京召开《江苏省

高速公路绿色服务区评估标准》团体标准(送审稿)技术审查会，现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

1 月 16 日上午 9:00，会期半天。

二、会议地点

南京市鼓楼区西康路 1号，南京隽恒酒店三楼铂珏厅。

三、参加代表

特邀专家以及江苏中路工程技术研究院有限公司、江苏东部高

速公路管理有限公司、江苏省绿色公路技术开发与产业化工程中心

等课题组主要人员、省综合交通运输学会工作人员。

四、会议内容:

对《江苏省高速公路绿色服务区评估标准》团体标准（送审稿）

进行技术审查。

    五、专家名单

姓名 工作单位 职务 职称

陈祥辉
江苏省综合交通运输学会专家咨询委员会

省综合交通运输学会团体标准委公路标准分委

副主任、秘书长

组长
研高

钟建驰 江苏省综合交通运输学会公路分会 常务副会长 教高

杨毅文 江苏省交通运输综合执法局道路局 副局长 研高

蒋爱东 江苏省综合交通运输学会科技咨询部 主 任 高工

张西亚 江苏高速公路联网营运管理有限公司 总经理助理 高工

宗 海 南京公路发展（集团）有限公司 总经理 高工

杨 庆 江苏宁沪高速公路经营发展公司 副总经理 高工

六、其他事项

1、会议联系人：

   江苏省综合交通运输学会公路分会

   王祥瑞  13913985808

   江苏中路工程技术研究院有限公司

   王军艳 15675157864。

2、请江苏中路工程技术研究院有限公司做好会务准备工作。

        江苏省综合交通运输学会标准化工作委公路标准分委

                （江苏省综合交通运输学会公路分会代章）

                                    2021 年 1 月 5日